AN

PETYBAWKA CEBEPHA MAKEZIOHWJA - REPUBLIKA £ MAQECONISE
MUHWUCTEPCTBO 3A SEMJOZENCTBO, LIYMAPCTBO 4 BOAOCT §
MINISTRIA E BUJQESISE, PYLLTARISE DHE EXONOMISE SE UULPA\L
Ynpasa 3a XMLPOMETEOPONOWKK paboTu
Drejtoria pér puné hidrometeoroligjike

sp-Nr_ 05— A6 /9

C)/ 04 502._(_ rog-viti
CKOMJE - SHKUP

MECEYEH IIPETJIEN
Ha pacxoauTe 32 yroCTHTEJCKH YCIyTH HPH PaGOTHA COCTAHOLH BO YrOCTHTEJICKATE o0jexTn Bo Pemy6imka Cesepna Makenonnja
3a mecen jyan 2021 roguna

H3HOC
0,00

HHCTUTYOHja Jinne-yHknuja JaTyM HAaCTaH ¢upma
Y1paBa 3a XMAPOMETEOPOJIOIIKH PabOTH / / / /

M3TOTBHI: / /%
ono6pmIT: W ol




